
660112, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Воронова, д. За, тел: 224-38-31, e-mail mdou247@mail.ru
ИНН/КПП 2465063159/246501001, ОГРН 1022402488481

код

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 247»

Форма 
по ОКВЭД 80.10.1

Форма 
по ОКПО 55921342

ПРИКАЗ №/105/1 п
Об утверждении дорожной карты

от 09.06.2022 г.
дата составления

На основании приказа главного управления образования администрации 
города Красноярска «Об утверждении муниципальной дорожной карты» от 
23.05.2022 № 253-п.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором работы по наставничеству в МБ ДОУ № 247 - 
старшего воспитателя, Федюлину Т.В.
2. Утвердить дорожную карту по внедрению и реализации региональной 
целевой модели наставничества педагогических работников в МБДОУ № 247 
на период 2022 - 2024 гг.
3. Разработать проект Положения о системе наставничества педагогических 
работников в МБДОУ № 247 в срок до 01.07.2022 г.
4. Рассмотреть «Положение о системе наставничества педагогических 
работников в МБДОУ № 247» на первом заседании педагогического совета 
август-сентябрь 2022 г.
Ответственный: старший воспитатель, Федюлина Т.В.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего МБДОУ № 247 Ясинская Т.В.

с приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 247", Лёвкина Надежда Владимировна
10.06.2022 07:57 (MSK), Сертификат 43DAF0BECB8DB3E31A3237949DD8066B08EE7148

mailto:mdou247@mail.ru

